

Materiale si scule

I.D.: 43803332

Data publicarii	28.08.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.301,98 RON - 1.301,98 RON

Descriere: MANUSI PROTECTIE ...42 LACAT 50.....1 SET TEAVA SCURGERE REZ.WC...1 NIPLU ½ ...2
RACORD APA 60 CM...1 MANUSI PROTECTIE PIELE.....5 PRELUNGITOR 10 M....1 SURUB
M8X120.....30 PIULITA M8...30 SAIBA 8X2060 CIMENT 40 KG...6 LANT SUDAT DALE
LUNGI.....1.5 X 8.40 = 12.60 LACAT 50.....2 X 13.45
= 26.90 CIOCAN CAUCIUC.....1 X 25.21 =25.21 RUCSAC VER GAL
PATRAT-ARMY-E.....14 X 54.62 = 764.68
